2. Hodnota pozemků  
2.1. Pozemky na LV č. 2158  831 084,- Kč 

3. Porovnávací hodnota  
3.1. Pozemky parc.č. 503/3, parc.č. 503/4, parc.č. 504/18 včetně staveb  4 631 898,- Kč 

LV č. 2158 - Budovy vč. pozemků ve funkčním celku - Tržní hodnota  

4 630 000 Kč  

slovy: Čtyřimilionyšestsettřicettisíc Kč  

LV č. 2225 - podíl na přístupové komunikaci 
1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky na LV č. 2225  66 851,- Kč 

LV č. 2225 - podíl na přístupové komunikaci - Tržní hodnota  

70 000 Kč  

slovy: Sedmdesáttisíc Kč  

Porovnávací hodnota 4 631 898 Kč

[...]

+ lokalizace v širším centru města Fulneku 

Slabé stránky  
-  zhoršený technický stav staveb 
-  aktuálně výrazná korekce poptávky 
-  dle údajů ČAP se jedná o zónu č. 4 - vysoké riziko vzniku povodně/záplavy  
-  výrazně omezená možnost parkování 

Tržní hodnota  

4 700 000 Kč  

slovy: Čtyřimilionysedmsettisíc Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 
 Při určení tržní hodnoty vycházel znalec ze znalosti místního trhu nemovitostí, dle místního šetření i 
informací od realitních kanceláří. Jako základ pro stanovení tržní hodnoty, byly znalcem převzaty údaje

[...]

poměr hodnoty zajištěného majetku celkem                                                                                99,5 %                                     
poměr hodnoty nezajištěného majetku celkem                                                                              0,5 % 

TRŽNÍ HODNOTA 4 700 000 Kč 
slovy: Čtyřimilionysedmsettisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
 Závěry znaleckého posudku jsou bez podmínek, mezi skutečnosti snižující přesnost je možno 
uvažovat rozdílnosti u porovnávacích nemovitostí ve vztahu k nemovitosti oceňované, kdy nebylo možno